duo salutis ministeria mundo  
 saluator inuexit. qui euangl'm  
 quidē attulit. legē v̄ non solue  
 s; adimplere uenit. Isti sūt duo  
 ang'li. p'ctes qui ut supra dictū  
 descendit de celo amictus nube  
 posuit pectē suū dextrū supra  
 mare: sinistrū sup' terrā. Legalis  
 enī moralitas solie baptista uel  
 ipso dño docente tranquillius  
 audita ē. cont' euangelicā v̄ dig  
 nitatē. idē manifesta fidi doc  
 trina. ubi grā eū diceret ego &  
 pat' unū sum'. y antequā habra  
 hā fieret ego sū. uelut mirabi  
 les elationes maris. fluxa y fallā  
 corda tumuerūt. Subet quoq; pre  
 fert textū euangl'. quia p'fecto  
 lex testimonia continet x. sicut  
 dic' ipse uidet. Si crederetis mo  
 ysi. crederetis y m̄. De me enī  
 ipse scripsit. Portat v̄ clausū quia  
 uidet' antequā agnus occisus appa  
 ruisset. signaculis. vii. clausum  
 erat in libro legis sacramētum  
 eius passionis. **De incenso thuris.**

**I**ngressus q' sacerdos ubi  
 scō altari assistit. turibulū  
 ei quo incensū adoleat dat  
 in manu. **I**am p' dict' ang'ls  
 sic in alia p'ocha apocalyp'sos  
 legim' stetit. i. a. t. h. t. a.

in in sua. dum in spectu ecclesie  
 se ostendit di fili habens inma  
 culatu corp qd nipleunt igne.  
 quia corporalit in ipso septifor  
 mis spe sei gra requieunt. In te  
 rum chorus. venit. Kiriel qd  
 significat omes uniuersalis eccle  
 pces que sunt incensa u. de qb  
 ibide dr data sunt ei incensa  
 m. ut daret de orationib scay  
 omniu sup altare aureu qd e  
 an thronu *De sta mercessis*

**M**ox sequit ymn. gla in  
 excelsis deo que ab ore  
 angeloru eccle sca rapuit;  
 hic ymn et angeloru. e et  
 hominu. pmu au angloz co  
 gratulantiu quod nato dno  
 accensa ia eet lucna clarissi  
 ma. cu qua sine dubio pdita  
 dragma. inuenta eet eterna  
 sapientia; Inde est quodia  
 poccupantes. dicit. 7 in terra  
 p. h. b. u. quia pace qua ne  
 mo omiu qui sunt in celo ut  
 qui sup tram uel q sub t ra  
 poterat facere un dm et ho  
 mines h factor omiu deus pp  
 ter homines homo factus ia  
 facturus eet in carne sua so  
 luto pariete i unieciaruo.  
*De collecta.*

**Q**ue post hec secunt orati  
 ones a sacerdote saluta  
 tione pmitta p qua attenti  
 fiant auditores. scdm orati  
 ones dicunt ipsi dmi cui to  
 ta uita ctinua p nob. y p pes  
 oratio fuit. q et designat  
 in apocalipsi p fumū aroma  
 tum. qui aia est in spectu  
 di. d. m. a. Homo namq;  
 uer passioni ppt nos desti  
 natus cui illa uox e holo  
 caustu. et p peccato. u. p. t.  
 d. e. u. semp uniu sibi pro  
 nob orabat ubi dm. patre  
 q; et spm scm. 7 ut ait apls.  
 in diebus carnis sue. pces  
 supplicatioesq; ad deu qui  
 saluu illu poss; face amorte  
 cu clamore ualido. et lacri  
 mis offerens exaudit est p  
 sua reuerentia; Quam ei  
 oratione bn ps yu inuuit  
 cui titulus inscribi ps ipsi  
 dauid que cantauit dno p  
 uerbis chusi. i. ethiopu scili  
 cet maliciosi ppli qui ia cum  
 herode uel post herode illu  
 psecuti sunt 7 maxe phari  
 seoru qui ut mali agricole  
 uinee dmi dixer; hic est  
 heres. y. o. e. et uia erit